
 
 
 
 
 

 
 

                  Alle famiglie degli alunni delle classi prime 

                                                                                   Ai Docenti 

                                                                                   Al DSGA 

                                                                                   Al Sito Web 

                                                                                   All’Albo cartaceo del Liceo 

Oggetto: Formazione classi prime  a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 297/94; 

VISTO il DPR 275/1999,  che regolamenta l’autonomia organizzativa e didattica nelle scuole ; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165 del 2001 , che attribuisce dirigente scolastico responsabilità  nella gestione 

delle risorse umane e dei risultati di servizio; 

VISTE le iscrizioni al Liceo Classico “P.Galluppi” per l’anno scolastico 2024/2025; 

CONSIDERATA l’attivazione di cinque claasi prime; 

CONSIDERATO che il numero di iscritti non ha consentito l’attivazione della classe prima F Cambridge; 

CONSIDERATE le richieste delle famiglie; 

DECRETA 

la formazione di cinque classi prime , sezioni A,B,C,D,E. 

Nel rispetto della normativa sulla Privacy,  l’elenco nominativo degli studenti e delle studentesse  iscritti alle 

cinque classi prime è parte integrante del presente decreto ed è affisso all’albo cartaceo del Liceo Classico 

“P.Galluppi”. 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                    Rosetta FALBO 

                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c.2, D.Lgs. 39/93 

 

 

LICEO CLASSICO " GALLUPPI "
C.F. 80003960798 C.M. CZPC060004
A76DFFE - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0002734/U del 11/07/2024 13:03


